i-tec USB-C Travel Charger 60W + USB-A Port 18W
i-tec USB-C Travel Charger 60W + USB-A
Port 18W
POPIS PRODUKTU
Cestovní univerzální USB-C napájecí adaptér s výkonem 60W je výbornou volbou pro napájení jakéhokoli
notebooku či jiného zařízení s USB-C konektorem, které podporuje USB-C Power Delivery s maximálním
požadovaným příkonem 60W. Napětí se nastavuje automaticky podle USB Power Delivery specifikace 2.0 v1.2
v jednotlivých profilech v těchto krocích: 5.0V / 9.0V / 12.0V / 15.0V / 19.0V / 20.0V s max. odběrem 3A.
Adaptér je kompatibilní se zásuvkami typu „C“ (Evropa (mimo UK), Rusko, většina afrických zemí a zemí jižní
Ameriky) a rovněž i zásuvkami typu „A“ a „B“ (Spojené státy a Kanada).
Adaptér rovněž nabízí i výstup USB-A, podporující technologii rychlého nabíjení Quick Charge 3.0 (max. 18W),
který lze jednoduše použít pro napájení většiny zařízení s USB nabíjením (např. MP3 přehrávače, Bluetooth
hands-free, digitální rámečky, většina Android mobilních telefonů, Apple iPhone, iPad, iPod, navigace, atd.).
Napájecí adaptér je lehký a snadno přenositelný; má inteligentní ochranu proti proudovému přetížení, přepětí,
zkratu a přehřátí.
VLASTNOSTI PRODUKTU
Univerzální 60W USB-C napájecí adaptér pro napájení notebooků, tabletů, chytrých telefonů a jiných
zařízení s USB-C nabíjecím portem.
Vstupní napětí AC 100-240V, 50-60Hz, max. 1.5A
Výstupní výkon (max.): 60W
Výstupní napětí USB-C PD: DC 5.0V / 9.0V / 12.0V / 15.0V / 18.0V / 20.0V
Výstupní proud USB-C PD: max. 3.0A
Výstupní výkon USB-C PD (max.): 60W
Výstupní napětí USB-A QC 3.0: DC 5.0V / 9.0V /12.0V / 20.0V
Výstupní proud USB-A QC 3.0: max. 3.0A
Výstupní výkon USB-A QC 3.0 (max.): 18W
Ochrana proti: proudovému přetížení, přepětí, zkratu a přehřátí.
Operační teploty: 0°C – 40°C
Relativní vlhkost: 20% - 80%
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.pro
Rozměry produktu: 70 x 73 x 31 mm
Hmotnost produktu: 174 g
Rozměry balení: 100 x 130 x 40 mm
Hmotnost balení: 226 g
SPECIFIKACE
Produktové číslo i-tec Popis produktu & EAN
CHARGER-C60WT i-tec USB-C Travel Charger 60W + USB-A Port 18W
EAN: 8595611703621
CHARGER-C60WTUK i-tec USB-C Travel Charger 60W + USB-A Port 18W
EAN: 8595611703638
Hardware
Typ sběrnice -
Porty
Systémové požadavky
Operační systém Windows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní operační
systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky.
Další vlastnosti
Barva white
Materiál plastic
Rozměry produktu (DxŠxV) 70 x 73 x 31 mm
Váha produktu (bez obalu) 174 g
Váha produktu (vč. obalu) 226 g
Rozměry balení (DxŠxV) 100 x 130 x 40 mm
Servis
Záruční doba 2 roky
Technická podpora celoživotní
Obsah balení
1x Travel Charger 60W EU + US
1x Uživatelský manuál
Pro další informace ohledně nastavení produktu a odpovědí na často kladené otázky navštivte náš web
i-tec.pro. Specifikace produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Aktualizováno 20.11.2020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.pro